[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»  ноября  2019 г.

                                                                        № ____
Проект
О внесении изменений в

постановление администрации г.Полярные Зори

 от 14.12.2018 № 1528
В целях приведения муниципального правового акта  в соответствии с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1. В наименовании и  тексте постановления администрации г.Полярные Зори от 14.12.2018 № 1528  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги – предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности, осуществляемой на территории муниципального образования» (в редакции постановления администрации от 01.03.21019 № 299) внести следующие изменения:

- слова «предоставление сведения информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» в соответствующих числах и падежах заменить словами «предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности» в соответствующих числах и падежах;
- слово «ИСОГД» заменить словом «ГИСОГД».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

                               М.О.Пухов
Визы согласования:

Правовой отдел _______________________________«____» ноября  2019 г.

Сиротенко Ю.П.
1-дело, 1- ОАиГ, 1-прокуратура